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SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA DLA PRACOWNIKÓW WOJSKA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
ul. Nowowiejska 31, 00-911 Warszawa
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   REGON 013280825; NIP 526-22-66-523; tel.: 22 526 42 17; fax: 261 874 170

Warszawa, dnia 29.04.2024 r.

L.2612.115/16/PN/2024

Uczestnicy postępowanie nr SPL/16/PN/2024

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z póżn.zm.) zwanej dalej „Ustawą”, którego przedmiotem jest „Dostawa elektrod, papierów EKG, USG, żeli, akcesorii RTG, w podziale na 4 pakiety (II postępowanie)”, nr sprawy: SPL/16/PN/2024.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.
Pytanie nr 1:
Pakiet 1 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody wykonanej na piance bez nacięcia. W pozostałych parametrach bez zmian.
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza elektrody wykonanej na piance bez nacięcia.

Pytanie nr 2:

Pakiet 1 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody prostokątnej o wymiarach 55x40 wykonanej  na piance z podłużnym wycięciem służącym do przełożenia kabla. W pozostałych parametrach bez zmian.
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza elektrody prostokątnej o wymiarach 55x40 wykonanej na piance z podłużnym wycięciem służącym do przełożenia kabla.
Pytanie nr 3:
Pakiet 1 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody prostokątnej z zaokrąglonymi rogami i wypustką o wymiarach 50x35mm wykonanej na piance dedykowanej do badań wysiłkowych. 
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza elektrody prostokątnej z zaokrąglonymi rogami i wypustką  o wymiarach 50x35mm wykonanej  na piance.
Pytanie nr 4:

Pakiet 1 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o możliwość podania ceny za opakowanie handlowe zawierające 50 szt elektrod z jednoczesnym przeliczeniem ilości na 180 opakowań.
Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie handlowe zawierające 50 szt elektrod z jednoczesnym przeliczeniem ilości na 180 opakowań.

Pytanie nr 5:

Pakiet 1 poz. 6

Zwracamy się z prośbą o możliwość podania ceny za komplet zawierający 6szt elektrod z przeliczeniem do pełnych opakowań: 3 opakowania (po 6szt=18szt).
Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za komplet zawierający 6szt elektrod z przeliczeniem do pełnych opakowań.

Pytanie nr 6:

Pakiet 2 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o określenie czy w ww. pozycji oczekuje papieru oryginalnego producenta Mitsubishi czy dopuszcza papier kompatybilny z powodzeniem stosowany w wielu szpitalach. Zapis dot. niezerwania gwarancji  przez serwis Mitsubishi sugeruje papier oryginalny tegoż producenta, który nie jest klasyfikowany już jako wyrób medyczny wiec będzie objęty stawką 23%vat i nie będzie posiadał Deklaracji zgodności. 
Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na papier kompatybilny.

Pytanie nr 7:
Projekt umowy par.6 pkt.2
Prosimy o zmianę zapisu dot, kary umownej za odstąpienie od umowy i odniesienie jej do kwoty umowy pozostałej do realizacji zamiast całkowitej kwoty umowy. 
Odpowiedz na pytanie nr 7:
NIE. Wskazać należy, że kara umowna, w świetle postanowień art. 483 Kodeksu cywilnego, jest dodatkowym zastrzeżeniem umownym, wprowadzanym do umowy w ramach swobody kontraktowania, mającym na celu wzmocnienie skuteczności więzi powstałej między stronami w wyniku zawartej przez nie umowy i służy realnemu wykonaniu zobowiązań (vide: wyrok SN z dnia 8 sierpnia 2008 r., V CSK 85/08, LEX nr 457785; wyrok SA we Wrocławiu z dnia 27 lutego 2013 r., I ACa 99/13, LEX nr 1313465; wyrok SA w Gdańsku z dnia 14 maja 2013 r., I ACa 174/13, LEX nr 1375649; wyrok SA w Poznaniu z dnia 11 czerwca 2013 r., I ACa 365/13, LEX nr 1345561). Skłania ona tym samym stronę zobowiązaną do ścisłego wypełnienia zobowiązania. Treścią zastrzeżenia kary umownej jest zobowiązanie się dłużnika do zapłaty wierzycielowi określonej kwoty pieniężnej w razie niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania. Zapłata kary umownej stanowi niejako automatyczną sankcję przysługującą wierzycielowi w stosunku do dłużnika w wypadku niewykonania przez niego lub nienależytego wykonania zobowiązania z przyczyn, za które dłużnik odpowiada. Zaznaczyć należ, że wysokość kary umownej zasadniczo jest dowolna. Kodeks cywilny nie określa granic kary umownej. W świetle postanowień art. 483 § 1 Kodeksu cywilnego, kara umowna powinna być wyrażona w pieniądzu albo przez wskazanie parametrów odnoszących się do zabezpieczonego świadczenia, które umożliwiają ustalenie jej wysokości. W związku z tym, w umowie stanowiącej załącznik do SWZ wskazano określony procent wartość wynagrodzenia brutto należnego za przedmiot umowy, jako wysokość kary umownej za odstąpienie od umowy lub nienależyte jej wykonania. Zauważenia wymaga, iż ustalono jej wysokość na takim poziomie, aby nie stanowiła ona źródła wzbogacenia się poszkodowanego ani nie przewyższała wielkości świadczenia, którego wykonanie ma zabezpieczać (vide: wyrok SA w Katowicach z dnia 17 grudnia 2008 r., V ACa 483/08, LEX nr 491137). 

Kara umowna w wysokości określonej w umowie, ma realnie zabezpieczyć wykonanie umowy i została skalkulowana w taki sposób aby jej wysokość w minimalnym zakresie ma zrekompensować zamawiającemu koszty poniesione w wyniku niewykonania lub nienależytego wykonania usługi. Skalkulowanie kary umownej na niższym poziomie może nie realizować jej gwarancyjnego charakteru, bowiem może dojść do takiej sytuacji, w której wykonawcom będzie się bardziej „opłacało” zapłacić karę umowną niż realizować dalej zobowiązanie.
Pytanie nr 8:
Projekt umowy par.7 pkt.1.2)
Prosimy o zmianę zapisu, że w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług zmianie ulega bądź cena netto bądź wartość brutto umowy. Nie jest możliwe utrzymanie nie niezmienionym poziomie zarówno cen netto jak i brutto przy zmianie stawki podatku. 
Odpowiedz na pytanie nr 8:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie nr 9:
Pakiet 1, Pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści elektrodę wykonana z pianki PE?
Odpowiedz na pytanie nr 9:

TAK.
Pytanie nr 10:
Pakiet 1, Pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści elektrodę prostokątną z nacięciem o wymiarach 42x56mm?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

TAK.

Pytanie nr 11:
Pakiet 1, Pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści elektrodę okrągłą bez nacięcia o średnicy 54mm?
Odpowiedz na pytanie nr 11:

TAK.

Pytanie nr 12:
Pakiet 1, Pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a6szt wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedz na pytanie nr 12:

TAK.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Załącznika 2/1 do SIWZ, Pakiet nr 1, Pozycja 1, 3

Czy Zamawiający z uwagi niejednolity charakter produktów wymienionych w Pakiecie nr 1, wydzieli do oddzielnego zadania pozycje 1 oraz 3 co umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów w tym producentów oraz bezpośrednich dystrybutorów co może w znaczny sposób wpłynąć na poziom ceny oferty?
Odpowiedz na pytanie nr 13:

NIE. 

Pytanie nr 14:
Pakiet 4 poz. 5,6,8,9,10: Czy Zamawiający dopuści zmianę jednostki miary ze sztuk na opakowania a'100 szt z przeliczeniem ilości?
Odpowiedz na pytanie nr 14:

TAK. Zamawiający dopuści zmianę jednostki miary ze sztuk na opakowania a'100 szt z przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 15:

Pakiet 1, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści elektrody z pianki PE w rozmiarze 42x56mm z wycięciem?

Odpowiedz na pytanie nr 15:

TAK.

Pytanie nr 16:

Pakiet 1, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 42x56mm z wycięciem?

Odpowiedz na pytanie nr 16:

TAK.

Pytanie nr 17:

Pakiet 1, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści elektrody  na włókninie bez nacięcia w rozmiarze 48mm?

Odpowiedz na pytanie nr 17:

TAK.

Pytanie nr 18:

Pakiet 1, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści elektrody  na włókninie bez nacięcia w rozmiarze 54mm?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

TAK.

Pytanie nr 19:

Pakiet 1, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści elektrody przyssawkowe w kolorze granatowym?

Odpowiedz na pytanie nr 19:

TAK.

Pytanie nr 20:

Pakiet 2, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści papier w kolorze czerwonym? 

Odpowiedz na pytanie nr 20:

TAK.

Pytanie nr 21:

Pakiet 2, pozycja 6: Czy w celu uzyskania wydruku o najlepszej jakości  Zamawiający wymaga papieru oryginalnego?
Odpowiedz na pytanie nr 21:

Zamawiający dopuszcza produkt kompatybilny posiadający Deklarację zgodności.
Zamawiający informuje, iż zmianie uległ termin składania ofert. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 06.05.2024r. do godz. 09:00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.05.2024r. o godz. 9:05. W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie uległ również termin związania ofertą, który został przesunięty na dzień 04.06.2024r., tj. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przez okres 30 dni.
w imieniu Zamawiającego

/-/ mgr Agnieszka Kuśmierska
Dyrektor Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie 

Wyk. w 1 egz.

Przygotowała: w dniu 25.04.2024 r. Karolina Polemberska.
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